



## Skolevej, Frejlev

### VVM screeningsafgørelse

<b>Sagsbeskrivelse</b>	<p>I forbindelse med separatkloakeringen af Frejlev by er der behov for udledning af separat overfladevand. I denne forbindelse etableres der et bassin til opmagasinering og rensning af overfladevandet tinden udledning.</p> <p>Der gives tilladelse til udledning af separat overfladevand på op til 36 l/s til grøft, som afleder til Hasseris Å.</p> <p>Det vurderes i afgørelsen, at etableringen af bassinet ikke kræver videre VVM undersøgelser.</p>
<b>Klage</b>	<p>Afgørelsen kan påklages til Miljø- og Fødevareklagenævnet.</p> <p>Eventuel klage skal indgives til Miljø- og Fødevareklagenævnet via Nævnenes Hus.</p> <p>Link hertil findes på forsiden af <a href="http://www.naevneneshus.dk">www.naevneneshus.dk</a>, hvor du kan finde vejledning i hvordan du kan klage.</p> <p>Det er en betingelse for Miljø- og Fødevareklagenævnets behandling af klagen, at der indbetales et gebyr. Gebyret reguleres én gang årligt og størrelsen på gebyret kan findes under Miljø- og Fødevareklagenævnet på <a href="http://www.naevneneshus.dk">www.naevneneshus.dk</a></p> <p>Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer uden om klageportalen, hvis der ikke er særlige grunde for det. Hvis du ønsker at blive fritaget for at bruge klageportalen, skal du sende en begrundet anmodning til kommunen. Kommunen videresender anmodningen til Miljø- og Fødevareklagenævnet, som træffer afgørelse om, hvorvidt din anmodning kan imødekommes.</p> <p>Klagefristen er 4 uger fra den dag afgørelsen er offentliggjort. Klagefristen udløber den 17. februar 2021.</p> <p>Afgørelsen kan også indbringes for domstolene. Søgsmålet skal være anlagt inden 6 måneder fra den dag, afgørelsen er offentliggjort.</p>
<b>Spørgsmål</b>	<p>Kontakt Peter Plejdrup Poulsen, telefon 2537 5680. Henvendelse via mail skal ske til: <a href="mailto:miljoeplan@aalborg.dk">miljoeplan@aalborg.dk</a></p>



<b>Hent</b>	<a href="#">Afgørelsen</a>
<b>Mere information</b>	<a href="#">Se Miljø- og Fødevarerklagenævnets gebyr for indsendelse af klage</a>